стоимости

Направление
оценочной
деятельности

№ 72/25 ООО "НАО
"ОценкаБизнесИнвест" 07.08.2025

Оценка рыночной стоимости
неисключительных прав по
Лицензионному договору

рыночная Оценка
бизнеса

№ 73/25 ООО "НАО
"ОценкаБизнесИнвест" 08.08.2025

Оценка 38 360 (Тридцать восемь тысяч
триста шестьдесят) акций (100% пакет) и
1 (Одной) обыкновенной именной акции в
составе 100% пакета

рыночная Оценка
бизнеса

№ 86/25 ООО "НАО
"ОценкаБизнесИнвест" 24.09.2025 Оценка 100% долей участия в Уставном

капитале ООО справедливая Оценка
бизнеса